21) Adjudíquese a la firma ARCURI S.A. con domicilio en la calle 29 De Septiembre 
N° 4050 de la Localidad Remedios de Escalada, por la provisión de 380 (trescientos 
Ochenta) Bolsas por 15 kg. de Alimento Balanceado para caninos por la suma de 
PESOS Doscientos Doce Mil Doscientos Setenta y Cinco con Sesenta Centavos 
($212.275.60) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 57. 

311) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.